



N_{er} 52.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um. . . .

SUWAŁKI, dnia 27^{go} Grudnia 1828. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 10. z. m. Nr. $\frac{11817}{3355}$ wydany, w przedmiocie pobierania dozwoionych ofiar na reparacyą i przyozdobienie Klasztoru i Kościoła XX. Paulinów w Częstochowie, w słowach:

„Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjney Królestwa z dnia 30. Września b. r. którym na reparacyę i przyozdobienie zewnętrzne Klasztoru i Kościoła XX. Paulinów Częstochowskich, przyjmowanie składek do skrzyni przy tymże Kościele, dozwoionóm zostało; komunikuje się w kopii Kommissyi Woiewódzkiej z wezwaniem, aby wiadomość takową przez Dzienniki Woiewódzkie ogłosić; z tym dodatkiem, iż w Kościele Częstochowskim, skrzynia na ten cel przeznaczona, pod dozorem Władzy Rządowej i Duchowney znaydować się będzie, do której gorliwi pobożni o przyozdobienie świątyni tylu cudami wstawioney, ofiary swe na potrzebną restauracyą, składać będą mogli.“

Kommissya Woiewódzka do publiczney podaie wiadomości, wzywając z swęj strony osoby gorliwością o pomnożenie chwały Boskiej zaszczycające się, aby z swemi ofia-

rami na ten cel służącemi, przyłożyli się, składając takowe do skrzyni przy kościele wspomnianym urządzony.

Suwałki, dnia 18. Grudnia 1828. r.

Prezes *Mostowski*.

Nr. 8,211. 1,782.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Uwładamia interessowanych, iż na dzień 30. Stycznia 1829. r. odbędzie się w Biórze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego licytacya na reparacyą kościoła w Nowogrodzie; kto by więc życzył sobie podięcia się téj entrepryzy, winien na tym terminie znajdować się, i bydź konkurentem — summa anszlagowa na ten przedmiot wynosi ogółem złtp. 1,608. gr. 5 $\frac{1}{2}$ od której licytacya zaczynać się będzie. Konkurenci zatem w stosunku téj summy, jedną dziesiątą część na vadium, bądź w gotowiznie, bądź w papierach, przed licytacyą złożyć są obowiązani — o dalszych warunkach w terminie licytacyi będą uwiadomieni.

Suwałki, dnia 18. Grudnia 1828. r.

Prezes *Mostowski*.

Nr. 8,210. 1,783.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 15. Listopada r. b. Nr. 5729. zasadzającym się na rozporządzeniu JW. Prezydującego w Radzie Administracyjnój Królestwa z dnia 12. Listopada r. b. Nr. 7,476. wydanym; poleca Urzędowi Administracyjno-Policejnemu, aby wystany za granicę Państwa Rossyjskiego, za złą konduite i nieposiadanie paszportu Jan Westfala, rodem z Hamburga, lat mający 26. wzrostu średniego, włosów i brwi czarnych, oczu czarnych, nosa i ust średnich, twarzy pociągłej; również i do Królestwa Polskiego nie być wpuszczony.

Suwałki, dnia 9. Grudnia 1828. r.

Nr. 8,006. 738.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Poleca Urzędowi Administracyjno-Policejnemu, aby nieciakiego Jasińskiego, osadzonego w więzieniu Kalwaryjskim, który w dniu 14. Listopada r. b. z roboty publicznej ucieczką się salwował, w swych obrębach śledzić, a ujętego pod ścisłą strażą do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego odstawić. Rysopis pomienionego więźnia jest następujący: wzrostu średniego, twarzy pociągłej, nosa średniego ściągłego, oczu niebieskich, włosów na głowie czarnych, a na wąsach rudawych, ma lat około 42. religii katolickiej; w czasie ucieczki miał następujący ubiór: mundur, czyli szpancer z sukna siwego ordynaryjnego, raytuzy z takiegoż sukna na guziki spinane, koszulę grubą, furażerkę z sukna siwego grubego, pół łokcia długą, miał także kaptan na nogach.

Suwałki, d. 9. Grudnia 1828. r.

Nr. 51,882. 5,261.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Wojskowy

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z powodu Rapportu Kommissarza Delegowanego do Obwodu Kalwaryjskiego z dnia 11. Listopada r. b. Nr. 14,226. że w dniu tymże o godzinie 5. po południu, w czasie wypuszczenia więźni na potrzebę naturalną, Star. Jankiel Jékowicz Lemmer, w inkwizycyi sądowej będący, osadzony w więzieniu Kalwaryjskim, dopuścił się ucie-

czki; Kommissya Woiewódzka poleca Urzędowi Administracyjno-Policejnemu, aby pomienionego Starozakonnego w swych obrębach śledzić, i w razie schwywania, właściwemu Kommissarzowi Delegowanemu pod ścisłą strażą odstawić. Rysopis tego żyda jest następujący: jest wzrostu średniego, twarzy pociągłej, gładkiej, oczu piwnych, nosa płaskiego, włosów ciemno-blond, ubrany był w czasie ucieczki w czuykę samodzielną siwą, a spodnie z dymy czarnej, w buty węgierskie, w czapce żydowski obłożony lisami.

Suwałki, d. 30. Grudnia 1828. r.

Nr. 50,435. 5,120.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Nadstany przez Kommissarza Delegowanego do Obwodu Augustowskiego rozkład terminów do wnoszenia podatków w zbliżający się racie Styczniowej opłacać się winnych; Kommissya Woiewódzka poniżej dla wiadomości kontrybuentów, w pomienionym Obwodzie zamieszkałych, umieszcza:

Ofiara dawna i podwyższona, Ofiara z dóbr Donataryuszów, Subsidium hereditivum, od rzezi wiejskiej, dochody z dóbr Pojezuickich na fundusz edukacyjny, i Szarwark

Parafia Augustowska dnia 3. Stycznia 1829. r. Janińska i Krasnoborska dnia 7. Szczeberska dnia 8. Janowska i Raczkowska dnia 10. Suwalska dnia 12. Wigierska dnia 14. Jeleniewska dnia 16. Lipska, Rygalowska i Helińska dnia 17. Łabno i Adamowicze dnia 19. Balla Wielka, Sopoćkinie, Teolin i Hoża dnia 22. Bargłów, Raygród i Rydzewo dnia 24. Grajewo i Białaszewo dnia 26. Radziłów i Szczuczyn dnia 27. Wąsosz i Słucz dnia 28. Niedźwiadno, Grabowo i Łochowo dnia 29. Bakalarzewo, Filipowo i Przerośl dnia 30. i 31. Stycznia 1829. roku. —

Kommissya Woiewódzka ostrzegając kontrybuentów, aby się z przypadających od nich podatków w czasie oznaczonym uisili; ostrzega ich oraz, iż zaraz po upływie terminu do wnoszenia podatków prawem oznaczonego, egzekucya do opóźniających się kontrybuentów przez Kommissarza Delegowanego wysyłana będzie. Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach, powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem iak naydokładniey ogłoszą, i że to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym do Obwodu udowodnią.

Suwałki, d. 13. Grudnia 1828. r.

Nr. 57,399. 37,675.

Prezes *Mostowski*.

Sekretarz Jlny Tomicki.

**Dyrekeya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Woiewództwa Augustowskiego.**

W moc postanowienia Rady Administracyjnój z dnia 24. Kwietnia r. z. podaje do wiadomości, iż dobra Bocjanowo, w Powiecie Kalwaryjskim, Parafii Olwita, w Woiewództwie Augustowskim położone, opłacające rocznie ofiary złtp. 242. gr. 7. w celu zaciągnięcia pożyczki złtp. 12,000. których szacunek w myśl art: 5. złtp. 24 223. w myśl art: 9. złtp. 30,279. a pożyczka na nie podług art: 5. w summie złtp. 14,500. podług zaś art: 6. złtp. 18,100. przypada; Towarzystwu Kredytowemu poddane zostały. Wzywa więc stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność, z Artykułu 23. Prawa Scymowego wynikającą, iż gdyby na które z dóbr powyżey wymienionych, zbyt wygórowana pożyczka żądana była, ostrzeżenia Dyrekeyi Głównój w ciągu tygodni 5., lub Dyrekeyi tutejszój w ciągu tygodni 4. od daty ogłoszenia przesyłać raczyli.

w Suwałkach, dnia 13. Grudnia 1828. roku.

Prezes *Adam Kisielnicki*.

Pisarz *Oleędka*.

TRYBUNAŁ CYWILNY WOJEWODZTWA KALISKIEGO.

Na skutek Postanowienia Najjaśniejszego PANA z dnia 17. Sierpnia r. b. w Odessie wydanego, regulacją hipotek dóbr Rządowych, Koronnemi zwanych, z któremi Skarb publiczny do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego przystępuje, nakazującego; i na skutek Reskryptów Kommissy Rządowych Sprawiedliwości, i Przychodów i Skarbu d. d. 3. i 1. Listopada r. b. rozpoczynając regulacją taką. hipotek, podaje do wiadomości publicznej, iż do przyymowania aktów pierwiastkowego regulowania hipotek dóbr i realności niżej wymienionych, w Województwie Kaliskiem położonych, wyznaczył termin iako to:

Dzień 20. Lutego 1829. r. dla

1. Dóbr Ekonomii Koronnéj Bolesławiec, składający się z miasta Bolesławiec, Folwarku Bolesławiec z karczmą, Folwarku Wywierka, Folwarku i wsi Chotyńin, z wsiów Zdzary z młynem osobnym, wsi Piaski z młynem, z wsiów Wewiorki i Kamionka, z wieczno-dzierżawnych młyna w Bolesławcu, Domów przy ulicy Podzamczey w Bolesławcu, osady Weynera, osady Reyzowitza, dochodu od Synagogi za grunt na Cmentarz ustąpioney, młyna Krupka, Sołectwa w Zdzarach i Donatorewa, Folwarków Mieleżyna i Mieleżynka, czterech osobnych młynów i karczmy, wsiów Mieleżyna i Ochędzyna z karczmą, Folwarku Wuycin z młynem osobnym, wsiów Woycina i Gola, wieczno-dzierżawnych młyna w Woycinie i w Goli, Folwarku Chruścin i gruntu Smuganie nazwanego, z wsi Chruścin z karczmą, z młyna wieczno-dzierżawnego w Chruścinie; wszystkich w dawnym Powiecie Ostrzeszewskim, Obwodzie Wieluńskim położonych.

2. Dóbr Ekonomii Koronnéj Ciążen, składający się z miasta Słupcy, Folwarków Ciążen z karczmą, z Folwarków Kotunia, Kąty, Dziedzice, Woytostwa Policko, wsiów Ciążenia, Policka, Dziedzice, Wierzboćice z karczmą Gałkowa, Kotuni, Kąty, Szamarzewa połowy, wieczno-dzierżawnych Holendrów Ciążyńskich, osady Kotarbskiéj w Ciążyniu, osady Radnego, młyna wodnego na Holendrach Ciążyńskich, z wiatraku tamże będącego, z Kolonii Dąbrowy, Borki, młyna w Kotuni, i młyna w Ciążeniu, Folwarków Woytostwa Wierzboćice i Rokitnice; wszystkich w Powiecie Pyzdrowskim, Obwodzie Konińskim położonych.

3. Dóbr Ekonomii Koronnéj Częstochowa, składający się z miasta Nowey i Staréj Częstochowy, z młynem i dwiema karczmami, z Folwarków Gorzelnia, Kaleja, Wyczerpy, Pleszyny, Lisieniec Stéy Barbary, z wsiów Kaleja, Lgota z karczmą, Szarłéyka, Woytostwa Wyczerpy, Wyczerpy części Starościńskiéj z karczmą, wsi Gnaszyn, Kawodrza Sgo Rocha, wieczno-dzierżawnych w mieście Częstochowie osad Olaszewskiego, Maszadra, dochodu z placu gdzie Komora, osad Seweryna Herynga, Nieszkowskiego, Kohna, młyna w Kaworzy, młyna w Stradomiu, Kolonii Wielkibór, wel Hochbirg, młyna Jackowizna, w wsi Dzbowie prawem emfiteutycznym posiadane-go, z Folwarku Woytostwa Dzbów, wsiów Woytostwa Dzbów części A. Folwarku Woytostwo Częstochowskie, wsiów Stradom, dochodu z placu gdzie Magazyn Solny, z Folwarku Grabówka, wsi Grabówka, z Folwarku Kamień, wsi Dzbów części B. wsi Wierszchowiśko, z Folwarku Mykanów, Cykarzew, wsiów Cykarzew, Kąkawa, Mykanów, Rybna, Pustkowiá Prząd kocin; wszystkich w Powiecie Częstochowskim, Obwodzie Wieluńskim położonych.

Dzień 23. Lutego 1829. r. dla

4. Dóbr Ekonomii Koronnéj Koło, składający się z miasta Koło, z Folwarków Kościelec, Bylice, Czotowo, Dąbrowice, Dębno, Gozdowo, Probostwo Blizna-wieś, Rosocha z przyległą wsią Mniszka, z Folwarków Straszaków, Tarnowice, Trzęsiewo, Wakowy, wsiów Białków, Dąbrowice, Gąsiorowo, Gozdowa, Kościelec, Stra-

żaków, Trzęsiewo, Wakowo, Czotowo, Dzierzawy, Osiek wielki, Podlesie, Rosochy, Ruchenny, Woytostwa Ruchenna, prawem emfiteutycznym posiadane-go, z wsi Bylice z wiatrakiem, wsi Byliczek części A. Dębno części A. z wiatrakiem wsi Kieyszów części A. Woytostwa Kieysze, prawem emfiteutycznym posiadane-go, wsi Osowa części A. z karczmą, wsi Maleniec części A. z karczmą, wieczno-dzierżawnych gruntu do młyna Piaszczna należącego, młyna w Osieku, młyna w Kościelcu, i karczmy w Kole, młyna Lakay, Sołectwa w Osieku, wsi Byliczki części B. wsi Dębno części B. wsi Kieysze części B. wsi Maleniec, części B. wsi Osowa części B. wsi Lipie góry, z wiatraka w Bylicach, z Folwarku Woytostwa Osowa, z Folwarku Marulewo; wszystkich w Powiecie i Obwodzie Konińskim położonych.

5. Dóbr Ekonomii Koronnéj Krzepice, składający się z miasta Krzepice, z Folwarków Starokrzepice, Cieciołów, Dankowice, Kuźniczka, Lutrowskie, Zaiączki z karczmą, z Folwarku Proboszczowskie, Kluczna, Sołectwa pod Krzepicami, wsiów Starokrzepice z dwoma młynami, wsiów Dankowice, Kuźniczka, Zaiączki, Bór Zaiaciski, cum attinentis Bór Zapilski, cum attinentis wsi Dąbrowa, Ługi, Radły, Klu-czno i Kamieńsko, wieczno-dzierżawnych gruntów do młyna Cyganki, z młyna Szczy-giel. z Kolonii Alexandrów, z Kolonii Węglowice, z Kolonii Puszczeza, dochodu od Synagogi za Cmentarz, z placu Nestalego w Krzepicach, z młyna Magroty, z młyna Radły, z młyna Kamieńskie, z młyna Kluczny, z dochodu od Komory Cherby, z młyna Koski, z młyna Kostrzyna, z młyna Kalca, z młyna podłęże, z dochodu z gruntów hutom żelaznym odstąpionych, z młyna Borek, z młyna Gawenela, z wsi części Cieciotowa, Wybranicstwa w Truskolasach, prawem emfiteutycznym posiadane-go, części wsi Proboszczowskiéj w Krzepicach, z Folwarków Kuków z młynem, wsi Ku-ków, Folwarki Panki, Żerdzina z młynem, Folwarku Piła, Połamaniec, Cysia, z mly-nem, wsiów Panki, Truskolassy, Bur Zapilski z karczmą, wsiów Jaciska, Zardziny, Koski, Praszczyki, Koziborek, Galary, Kawki, Podłęże, Kostrzyn, Pacanów, Cy-ganki i Piła; wszystkich w Powiecie i Obwodzie Wieluńskim położonych.

6. Dóbr Ekonomii Koronnéj Piotrków, składający się z miasta Piotrków, z Folwarków Wielkawieś, Sołectwa prawem emfiteutycznym posiadane-go, z Folwarków Milejew, Mayków, Cekanów, wsiów Bugay z młynem, Cekanów z karczmą, wsi Ka-łek części B. Kludzice części B. z karczmą, wsiów Krzyżanów części B. Łazy, May-ków, Mayków Kolonia, Meszcze z karczmą, Milejów z karczmą, Sute mosty części B. Uszczyn, Witów części B. Zalesice części B. Przedmieście wielka wieś z czterma karczmami, i Jurydyka, czyli Biskupia wieś, z Folwarku Sute mosty, Witówek z mly-nem, z Folwarku Zalesice, wsiów Kałek części A. Kludzice części A. Sute mosty części A. Witówek z młynem i karczmą, Zalesice części A. Witów części A. z Fol-warków Uszczyn, Swierczew, wsi Uszczyn, Wybranicstwa prawem emfiteutycznym po-siadanego, wsi Swierczew i młyna prawem emfiteutycznym posiadane-go, z Folwarku Niechcice, z wsi Niechcice z karczmą, i Folwarku Sobaków, wsi Sobaków, z Fol-warku Raków, wsi Raków, Folwarku Krzyżanów, Rychłowisko, wsi Krzyżanów czę-ści A. Rychłowiska, z Folwarku Łazy, wsi Łazy z karczmą, Folwarku Cekanów prawem emfiteutycznym posiadane-go; wszystkich w Powiecie i Obwodzie Piotrkowskim położonych.

Dzień 25. Lutego 1829. r. dla

7. Dóbr Ekonomii Koronnéj Sokolniki, składający się z Folwaru Sokolniki, Kopaniny z karczmą Gumnisko Zdierzczynna, wsiów Sokolniki z wiatrakiem i kar-czmą, wsi Frydrychstadt, Ródostów, Kraionka, Wybranicstwa w Sokolnikach prawem emfiteutycznym posiadane-go, z Folwarków Pichlice, Karzul z karczmą, wsiów Pichli-ca z karczmą, Woytostwa Pichlic prawem własności posiadane-go, nad którym ius dominii

directi służy, z Folwarku Łęki, wsi Łęki Królów: z karczmą, z Folwarku Osiek, wsi Osiek z młynem i dwiema karczmami, z Folwarków Dębnie, Kuzay, Głowienkowskie, wsi Głowienkowskie z karczmą, Folwarku Czastary, wsi Czastary z karczmą, Wybranięta w Czastarach prawem własności posiadłego, nad którym inż dominii directi służy, z Folwarków Kniatów, Stępna, Przywory z karczmą, wsi Przywory, z Folwarku Biała, wsiów Biała z wiatrakiem, z Folwarku w Wieruszowie po XX. Paulinach; wszystkich w dawnym Powiecie Ostrzeszowskim, Obwodzie Wieluńskim położonych.

8. Dóbr Ekonomii Koronnéj Wolborz, składający się z miasta Wolborz, z Folwarków Bogusławice, Noworybie, Zywoćin, wsiów Gazomia z karczmą, Komorniki części A. z karczmą Kuźnocina, Młynary z karczmą, Polichno i Proszenie z karczmą i przyległościami, Psary, Świątniki z karczmą, Żarnowice z karczmą, Zywoćin z karczmą, Bogusławice z karczmą, domu wieczno-dzierżawnego pod Nr. 137. w Wolborzu — z dóbr prawem emfiteutyżnym posiadanych, Woytostwo Wolborz, młyna Podzamecze, młyna Kula, młyna Pluskwa, młyna Kurek, młyna Kafar, z folwarku Wiaderno, wsiów Wiaderno części A. Nagorzycze części A. z młynem Swolszewice małe części A. Swolszewice wielkie części A. z Folwarków Krzekowice, Nowolipie, wsiów Brodaki z karczmą, Krzykowice, z młynem, Komorniki B. Nagorzycze B. Wiaderno B. Swolszewice małe części B. Swolszewice wielkie części B. z Folwarków Woytostwo Gazomia, i gruntów Gazomki zwanych; wszystkich w Powiecie i Obwodzie Piotrkowskim położonych.

9. Dóbr Ekonomii Koronnéj Wieluń, składający się z miasta Wielunia, z gruntów Starościńskich, z wieczno-dzierżawnéj Fabryki Sukna Neville, i z placu do niéj wcielonego; z wieczno-dzierżawnego placu Jana Karneckiego, z gruntami z Folwarków Kamionka, Kadlub, Popowice, Starzewice, z wsiów Kamionka z dwoma karczmami, z wsi Kadlub z karczmą, wsi Grębina, Załęczce wielkie z dwoma młynami, wsi Popowice z karczmą, Starzenice z karczmą, Sieniec z wieczno-dzierżawną austeryą w Wieluniu, czyli raczcy pozostałego po niéj placu; z karczmy i młyna Zamkowego w Wieluniu, z Woytostwa Ruda, z Folwarku Kopydłówek, z Kolonii Józefów, z Folwarku Dzierżniki, wsi Dzierżniki, z pięciu młynami, dwoma karczmami, z Folwarku z gruntu z domem szynkowym po XX. Paulinach, i z jednéj karczmy, z Folwarku Wydrzyn, wsi Wydrzyn z karczmą, z Folwarku i wsi Gacznyn z dwoma karczmami, z Folwarku Bugay, inaczéj Folwark Augustyański zwanego, w Wieluniu — w Powiecie Wieluńskim, Woiewództwie Kaliskim położonych.

W moc Artykułu 3. Postanowienia Najjaśniejszego PANA z dnia 12. Stycznia 1826. roku; oznajmuje Trybunał, iż ktokolwiek sądziłby mieć prawo do własności dóbr wyżéj wymienionych, lub jakie prawo rzeczowe, ściągające się do tych dóbr, może, i powinien się zgłosić w terminach oznaczonych, a najpóźniéj do dnia 12. Marca r. p. który się w skutek art: 2. tegoż Postanowienia, jako ostateczny i prekluzywny oznacza. — Nadto, dodaie Trybunał w skutek art: 4. Postanowienia Najjaśniejszego PANA, iż żadne reklamacye przeciw Inkameracyi Dóbr, na mocy urzędzeń, jakie nastąpiły za Rządu Pruskiego, Austryackiego, oraz na mocy praw na Sejmie Xięztwa Warszawskiego z dnia 25. Grudnia 1811. r. uchwalonego, ani też kompetencye do hipoteki przyjętemi nie będą, rozpoznawaniu sądowemu nie ulegają — niemniéj, żadne inne pretensyc, prócz wymienionych powyżéj w art: 3. do hipoteki przyymowanemi być nie mają.

Regulacya takowa odbywać się będzie w Kaliszu, w Pałacu Sądowym, przy aliey Józefiny położonym, przed Delegowanemi, przez Trybunał wyznaczonemi, a których w Kancellaryi Hypotecznéj dowiedzić się będzie można.

Działo się w Kaliszu, dnia 11. Listopada 1828. roku.

Prezes *Dwernicki*

Sekretarz *Wanemann, Z.*

Pisarz Trybunału I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I.

Zawiadamia publiczność, że aktem Komornika przy tutejszym Trybunale Pawła Chrostowskiego, w dniach 30. Czerwca, 2. i 3. Lipca 1827. r. sporządzonym, z instancyi Józefa Chrzanowskiego, we wsi Mikutach, Gminie Wiązownica, Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Woiewództwie Augustowskim zamieszkałego, rolnictwem trudniącego się, a co do niniejszycy subhastacyi u Patrona Jakóba Zakrzewskiego w Łonży obrane zamieszkanie mającego; przeciwko Tomaszowi Rydzewskiemu, dawniéj we wsi Rydzewie, Gminie Wiązownickiéj mieszkającemu, a teraz z miejsca mieszkania i zamieszkania niewiadomemu; zajęte zostały w drodze subhastacyi na wsiach Rydzewie Szlacheckim, Wiązownicy i Mikutach, w Gminie Wiązownickiéj sytuowane nieruchomości, do własności dopiero wspomnianego Tomasza Rydzewskiego należące, iako to:

1. Na wsi Rydzewie Szlacheckim:

a. Dom mieszkalny drewniany w którym znajduje się izba, alkierz, i spiżarnia, a w sieni piekarnik. b. Sklep ordynaryjny bez wierzchu w ogrodzie. c. Szopa czyli chlew na bydło. d. Stodoła o dwu zasiekach. e. Stajnia dla koni. f. Druga stodoła o dwu zasiekach. g. Chlew dla bydła stary. h. Obora dla bydła. i. Spichrz z szopą przy nim, czyli wozownią.

Oraz siedlisk 3. z których na pierwszym oziemków 20. przez stay 5. ciągnących się w sobie zawierającym, powyżéj opisane zabudowania znajdują się; drugie siedlisko zawierające oziemków 37. przez stay 5. ciągnących się, i trzecie składające się z oziemków 13. przez stay także 5. niemniéj działów rozmaitej wielkości 102. z łąkami i lasem niedzielnym, do całej wsi Rydzewa należącym zwanym, Borki. Nieruchomości te są niedzielne z innymi wspól-dziedzicami, i z nich należy prawem własności do dłużnikami; na południe i zachód z wsią Rydzewem Pieniążek, i Zakrzewem, na północ z Bukowem małym.

2. Na wsi Wiązownicy siedlisko oziemków 41. przez stay 3. ciągnących się zawierające, na którym znajdują się dwa domy przez włóścian odbywających pańszczyznę zamieszkałe, oraz trzy stodoły, dwie o 1. a trzecia o 2. zasiekach, z dwoma chlewkami przy nich stojącymi, niemniéj 2. ogrody i działów rozmaitej wielkości 21. Nieruchomości tych należy do Tomasza Rydzewskiego część trzecia; graniczą zaś na wschód z Rydzewem Pieniążek, na południe ze Stuczem, na zachód i północ z wsią Zakrzewem, powyżéj opisane na dwóch wsiach, to jest: Rydzewie Szlacheckim i Wiązownicy nieruchomości, są w posiadaniu Joachyma Rydzewskiego.

3. Na wsi Mikutach siedlisko mieszkalne oziemków 61. długie stay czworo, z domem mieszkalnym na większycy połowie tego siedliska jest grodz, i w dwóch miejscach kilkanaście sztuk drzewa owocowego, oraz zdrób z domu mieszkalnego bez wierzchu, zupełnie spróchniały, przy tymże dwa chlewki stare, równieź na tém siedlisku stodoła stara i dwa chlewy, tudzieź dwa inne siedliska, z których jedno oziemków 37. przez stay 3. a drugie 8. oziemków w sobie zawiera; w reszcie działów rozmaitej wielkości 49 z pastwiskami i zaroślami niedzielnymi, do całej téj wsi właścicieli należącymi. Nieruchomości tych należy do własności Tomasza Rydzewskiego część szósta; całe

zaięte na tcy wsi nieruchomoſci, zosaią w possessyi zajmującego Józefa Chrzanowskiego, i graniczą na wschód z Chrzanowem Cysorki, na południe z wsią Doliwami, na zachód z wsią Mroczki, na północ z wsią kościelną Stuczem,

Kopie aktu zaięcia zostawione i doręczone zostały: 1. Joachymowi Rydzewskiemu, posiadaczowi części zaiętych na wsiach Rydzewie i Wiązownicy. 2. Józefowi Chrzanowskiemu, possessorowi zatradowaney części na wsi Mikutach. 3. Franciszkowi Jaczyńskiemu, Wóytowi Gminy Wiązownica, w której to Gminie części zatradowane są położone. 4. Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Biebrzańskiego, na ręce Szepietowskiego Podpisarza. 5. Czyżowi Kommissarzowi delegowanemu do Obwodu Augustowskiego. 6. Dłużnikowi Tomaszowi Rydzewskiemu, w Biórze Prokuratora Królewskiego na ręce Kancelisty Stefanowicza. Wciagnięto zaś zostało to zaięcie do księgi wieczystey hypoteczney d. 21. Czerwca, a do księgi zaareztowań nieruchomoſci w Biórze Pisarza Trybunału dnia 5. Lipca 1828. r.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaſnień i warunków licytacji nastąpi na audyencyi Trybunału I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I. w Łomży d. 1. drugie d. 15. a trzecie d. 29 Września r. b. za każdy raz o godzinie 9. z rana Patron Jakób Zakrzewski sprzedaż tą dyrygować będzie.

w Łomży, dnia 8. Lipca 1828. r.
Wywieszono na Tablicy w Izbie Audyencyonalney Trybunału dnia tegoż samego. (L. S.) (podpisano) Trojanowski.

Po odbyciu trzech publikatów, po wyroku przygotowawczego przysądzenia na dniu 15. Grudnia r. b. przypadłym, Trybunał Woiewództwa Augustowskiego Wydział I. przeznaczył termin do ostatecznego przysądzenia powyżey opisaney nieruchomoſci, na dzień 23. Lutego r. n. 1829. godzinę 9. zrana, na audyencyi swęy w sali audyencyonalney w Łomży. — Licytacja rozpocznie się od summy złt. 2400. za którą tradującemu przygotowawcze przysądzenie nastąpiło.

(podpisano) Trojanowski.

Urząd Leśny Maryampol.

Gdy powtórna licytacja na sprzedaż drzewa z posady Podleśnego straży Warnabuda pod wsią Kuzami położonoy, na dzień 3. b. m. i r. bezskutecznie spęzła; przeto podać się do wiadomości, iż w dniu 28. Stycznia 1829. r. w Biórze W. Kommissarza Obwodu Maryampolskiego, odbywać się będzie licytacja po trzeci raz na sprzedaż drzewa z posady rzezonoy, pod warunkami poprzednimi obwieszczeniami oznaczonemi.

Przytém wzywa WW. Wóytów i Burmistrzów, aby dowody publikaty powyższego obwieszczenia, przed terminem nadesłać raczyli.

Warnabuda, dnia 5. Grudnia 1828. r.

W zastępstwie Nadleśniczego Bohusewicz.

Woytkiewicz

Gdy dla natłoku czynności, Spis Przedmiotów niemogł być ukończonym, takowy przeto przy Numerze 4. Dziennika z roku przyszłego przestany zostanie.

SKOROWIDZ.

umieszczonych przedmiotów w Dzienniku Urzędowym Woiewództwa Augustowskiego, w Kwartale IV. to jest: od 1. Października, do ostatniego Grudnia 1828. roku.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
		A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEY.
41	551	Dekret N. PANA względem sprzedaży dóbr Rządowych.
		B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
40	531	Ogłasza licytacją na dostawę materyałów do urządzenia na trakcie głównym Petersburgskim zjazdu do rzeki Niemna.
42	567	Ogłasza powtórny termin do licytacji na dokończenie kościoła Władysławowskiego.
43	583	Ogłasza termin do licytacji na dzierżawę dochodu z mostów pod Łomżą i Złotoryą.
47	653	Uwiedamnia o upoważnieniu Urzędów Pocztowych i Kass Miejskich do wymiany Biletów Kassowych.
—	—	Uwiedamnia o zaprowadzeniu opłaty myta drogowego w 3. stacyach traktu Kowieńskiego Petersburgskiego.
48	681	Ogłasza termin do licytacji na dostawę materyałów do budowy traktu Kowieńskiego.
50	699	Oznacza powtórny termin do licytacji na dostawę materyałów do urządzenia zjazdu do Niemna pod Alexotą.
52	715	Podaje do wiadomości Reskrypt Kommissyi R. W. R. i O. P. względem pobierania dozwołonych ofiar na reperacyę Klasztoru Kościoła XX. Paulinów w Częstochowie.
—	716	Oznacza termin do licytacji na reparacyę kościoła w Nowogrodzie.
		C. WYDZIAŁ WOJSKOWY.
40	532	Poleca śledztwo niciakiego Sulimowskiego, o wspólnictwo zabójstwa obwinionego.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłych z Gubernii Wileńskię rekrutów.
—	533	dito dito z Woiewództwa Kaliskiego spisowych.
—	—	dito dito Starozakonných z Obwodu Białostockiego zbiegłych, obwinionych o należenie do spraw kryminalnych.
—	335	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Płockiego episowych.
—	—	Podaje do wiadomości wyrok Sądu Sprawiedliwości Krym: Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego, wskazujący na śmierć przez powieszenie na szubienicy Daniela Osipsiuka, i Star: Wólfa Mendelowicza Kanowinka, za zbrodnię morderstwa rozbójniczego.
—	536	Wyrok tegoż Sądu, wskazujący Ludwikę Regomcowną na karę warownego więzienia przez całe życie, za zbrodnię podpalenia.
—	537	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Płockiego spisowych.
—	539	Uwiedamnia o znajdującym się do odebrania koniu kasztanowatym.
—	540	Poleca powtórnie śledztwo zbiegłych z Gubernii Wileńskię rekrutów.
41	554	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Sandomierskiego spisowych.
—	556	Uwiedamnia o skradzioney pieczęci Wóytowi Gminy Słodków Podleśny.
—	—	Poleca śledztwo zbiegłego z Woiewództwa Krakowskiego spisowego Kazimierza Szostak.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
41	556	Poleca śledztwo Michała Jaskierka, spisowego, o kradzież konia obwiniętego.
	567	Poleca niedozwalanie pobytu wystanemu za granicę Rossyi farbiarzowi Dżems Hip.
42	568	dito dito w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi Gotlibowi Miller.
		Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi niciakiemu Gettesman.
		Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi niciakiemu Janowi Hefner.
		Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi niciakiemu Johanowi Dissener.
	569	Uwładamnia o odebranych od żyda paru koniach szerści karęcy.
		Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Krakowskiego spisowych.
	571	dito dito dito Lubelskiego dito.
43	584	Uwładamnia o znajdujący się rezolucyi na podaną prośbę do N. Alexandra I. przez P. Antoniego Borowskiego.
		Kommissya Woiewództwa Lubelskiego, ogłasza śledztwo zbiegłych z tamcznego Woiewództwa spisowych.
	589	Kommissya Woiewództwa Płockiego, ogłasza śledztwo zbiegłych z Obwodu Przasnyskiego spisowych.
44	599	Poleca śledztwo zbiegłego z Obwodu Kalwaryjskiego spisowego Sylwestra Żakowskiego.
		Poleca śledztwo zbiegłego również z Obwodu Kalwaryjskiego spisowego Jana Kemszt.
	600	Poleca śledztwo zbiegłych z Kalwaryi dwóch więźni Walentego Grabowskiego, i Siemiona Kiryanów.
		Poleca śledztwo zbiegłego z Obwodu Kalwaryjskiego spisowego Macieja Witkowskiego.
		Uwładamnia o znalezionej w mieście Ludwinowie fałszywej pieczęci Kommissarza Obwodu Kalwaryjskiego.
	601	Uwładamnia o przytrzymaném drzewie na rzece Niemnie w mieście Sapieższkach.
		Poleca śledztwo zbiegłych z Gminy Serejskiéj spisowych.
45	621	dito zarządzenie najsurowszój rewizyi przybyłych z Rossyi ludzi, w celu uchronienia się od zaciągu.
46	637	Uwładamnia o zainominowaniu przez Radę Administracyjną Kommissarzem Pana Stanisława Jagielskiego, dla skutecznienia dla strony Rządu Polskiego, tak likwidacyi dostarczeń Woysku Rossyjskiemu przez mieszkańców niegdys Galicyi Zachodniéj i Cyrkułu Zamoyskiego, jako też dla wzajemnej pomiędzy Polską a Austryą extradycyi depozytów.
	638	Poleca śledztwo zbiegłych z Obwodu Augustowskiego i Kalwaryjskiego spisowych.
		dito niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi Jakubowi Kolic.
	639	Kommissya Woiewództwa Kaliskiego, ogłasza śledztwo zbiegłych z Gubernii Wileńskiéj rekrutów.
		Taż Kommissya, ogłasza śledztwo zbiegłych z Obwodu Wieluńskiego spisowych.
	642	Lista imienna zbiegłych z Woiewództwa Krakowskiego spisowych.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
46	643	Lista imienna zbiegłych z Woiewództwa Sandomierskiego spisowych.
	644	dito dito dito Mazowieckiego dito
47	656	Podać do wiadomości opis składu i sposobu użycia maści Angelika Bouksa, przeciwko zatarciu owiec.
		Poleca śledztwo zbiegłych spisowych.
48	665	dito dito z Woiewództwa Lubelskiego spisowych.
		Podać do wiadomości wyrok Sądu Sprawiedliwości Kryminalnej Woiewództwa Lubelskiego i Podlaskiego, w sprawie pko Antoniemu Rocznikowi, o usiłowanie morderstwa rozbójniczego i kradzież obwinionemu.
	666	Poleca śledztwo z transportu zbiegłych Star. Berka Michałowicza Eyzcnwaser, Marcina Szteynberg, i Andrzeja Cygańskiego, o włóczęgostwo obwinionych.
49	683	Ponawia wydane dawniej przepisy względem ograniczenia zarazy ospy owiec.
	684	Poleca śledztwo niejakiego Kuźmy v. Matygonów.
		dito niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi niejakiemu Rynaldo.
		Zarządzenie względem przeciągania każdój sztuce trzody chlewnéj, samopas chodzącej, kółek z drótu przez nozdrze.
	685	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Lubelskiego spisowych.
	686	Uwładamnia o ustanowieniu Akuszerek płatnych w miastach Obwodowych Woiewództwa Sandomierskiego.
		Poleca śledztwo niejakiego Krystyana Daniela Wenzel, czeladnika mularskiego, o podpalenie obwinionego.
	637	Ostrzega o zaszczyt omyłce w uwładomieniu o znalezionej pieczęci w mieście Ludwinowie.
50	700	Poleca śledztwo zbiegłych z Woiewództwa Lubelskiego spisowych.
		dito dito z miasta Warszawy dito
	701	dito dito z Obwodu Maryampolskiego dito
51	707	dito dito z miasta stołecznego Warszawy dito
		Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi niejakiemu Ludwikowi Szmit.
	708	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi niejakiemu Piotrowi Wilhelm.
		Poleca śledztwo zbiegłego spisowego z Woiewództwa Podlaskiego Jana Wawrucha.
52	716	Poleca niedozwalanie pobytu w tutejszém Woiewództwie wystanemu za granicę Rossyi Janowi Westfalen.
		Poleca śledztwo zbiegłego z roboty publicznej w Kalwaryi niejakiego Jasińskiego.
		dito dito z więzienia Kalwaryjskiego Star. Jankiela Ićkowicza Lemmer.
D. WYDZIAŁ SKARBOWY.		
40	540	Oznacza termin do licytacji na dzierżawę rybołówstwa na jeziorach przy wsi Stutki i Naruny.
		Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
	541	Reskrypt Kommissyi Rządowej P. i S. względem dostawy pszenicy do Składów Towarzystwa Wyrobów Zbożowych.

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
40	542	Podanie do wiadomości obwieszczenie Banku Polskiego, względem zbywania przez tenże Bank dowodów Kommissyi Centralnéj Likwidacyjnój.
—	543	Kommissya Woiewództwa Sandomierskiego, uwiadamia o odbyć się mającój licytacji na zakupienie 5,000. garcy wódki okowity przez Administracyę dochodów konsumcyjnych w tamczém Woiewództwie.
41	559	Kommissya Woiewództwa Sandomierskiego, ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie dóbr Grzegorzewice.
—	560	Uwiadamia o sposobie sprzedaży drzewa w Straży Maćkodaruda.
42	572	Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnój, oznaczający cenę, po jakiej wynajmowani być winni więźnicy do robot publicznych.
—	573	Oznacza termin do licytacji na wydzierżawienie dóbr Witkobołe.
—	574	Poleca śledztwo Patrycyusza Grekowicza, debenta kary sądowój.
—	—	— dito Antoniego Alexandra Borowskiego, debenta skarbowego.
—	—	Uwiadamia o wydaném upoważnieniu do wszystkich Kass Skarbowych względem wymiany Biletów Kassowych.
—	575	Oznacza powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych.
—	—	Poleca śledztwo debentów skarbowych, z pobytu niewiadomych.
—	577	Cyrkularz względem uwolnienia od plombowania skór futrzanych, z okręgu Krakowskiego sprowadzanych.
—	—	O nadesłanój z dziesięciu numerów złożonój Akcyi Loteryi zagranicznój.
—	578	Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
43	592	Reskrypt Kommissyi Rządowój P. i S. ostrzegający, że wszelkie budowle bez upoważnienia Rządu wystawione, bez wynagrodzenia Dzierżawcom dóbr Rządowych kosztów i materiałów pozostaną.
—	594	Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Augustowskim.
44	601	Rozporządzenie Kommissyi Rządowój P. i S. względem exekwowania włościan dóbr Rządowych, za czynsze Skarbowi od nich należne.
—	509	Zawiadania, iż kwity na wszelkie opłaty do Kass Urzędów Leśnych wpływające, oraz assygnacje na przedmioty zakupione, przez też Urzędy wydawane, mają być drukowane.
—	—	Poleca śledztwo debentów skarbowych z Woiewództwa Kaliskiego.
—	610	— dito Macieja Czarneckiego, debenta skarbowego.
—	—	— dito Woyciecha Olszewskiego, debenta wpisu.
—	619	Uwiadamia o wydzierżawić się mianych dochodach konsumcyjnych z miasta Metel.
45	628	Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
—	—	Obwieszczenie Administracyi dochodów konsumcyjnych miasta Łomży, względem odbywać się mianój licytacji na zakupienie wódki do składu téż.
46	646	Poleca śledztwo Teodora Madeyskiego, debenta wpisu złtp. 10.
—	—	— dito Kazimierza Bobkiewicza, i Xiędza Tomasza Modzelewskiego, debentów skarbowych.
47	657	Odpowiedź Kommissyi Rządowój P. i S. na uczynione do niój zapytanie, w jaki sposób udowadnianém być ma pochodzenie towarów zagranicznych, zakupionych po miastach wewnątrz kraju, a rozwożonych za kwitami zaświadc

N: Dz	N: str	T R E Ś Ć
—	—	— czaiącemi, jeżeli osoby trudniące się handlem tego rodzaju towarów, nim przybędą do miejsca przeznaczenia, zagubią przypadkiem kwit zaświadcający.
47	658	Uwiadamia o odbywać się mającój licytacji przed Kommissarzem Obwodu Augustowskiego, na sprzedaż drzewa Rządowego.
48	667	Poleca śledztwo Franciszka Golde, debenta stempla kollateralnego.
—	—	Wykaz Starozakonnych, w obrębie trzech-milowym od granicy Pruskiój wolność zamieszkania mającym.
—	670	Wzywa dawnych posiadaczy karczem erbpachtowych, w Ekonomii Kalwaryjskiój, do wzajemnego z Skarbem obrachunku.
49	687	Uwiadamia o odbywać się mającój licytacji na sprzedaż różnych obiektów w dobrach Motule.
—	—	Poleca śledztwo majątku i funduszów Dominika Bigonzi, dłużnego Skarbowi.
—	688	— dito debentów skarbowych z Woiewództwa Krakowskiego.
50	701	— dito dłużników pozostałości po niegdj Franciszku Dobrakowskim, w wsi Magnuszewskiój zmarłym.
—	702	Reskrypt Kommissyi R. P. i S. zawiadamiający o zawartym z Administracyą Dochodów Tabacznyci kontrakcie.
51	708	Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
52	717	— dito — dito — dito Augustowskim.
E. LISTY GOŃCZE.		
—	—	Numer Dziennika 40. str. 543. — Nr. Dz. 41. str. 560. — Nr. Dz. 42. str. 579. —
—	—	— dito 44. str. 611. — Nr. Dz. 46. str. 646. — Nr. Dz. 48. str. 673.
—	—	— dito 49. str. 697. —
F. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.		
40	546	Urząd Leśny Hańcza, ogłasza sprzedaż drzewa z odpadków.
—	547	— dito Suwałki, — dito — dito — dito
—	—	— dito — dito — dito — dito
—	—	— Kommissarz Obwodu Augustowskiego, uwiadamia o skradzionój pieczęci w mieście Grajewie.
—	548	Zapiorkiewicz, ogłasza postępowanie spadkowe po Wiktorji Kunattowój.
—	—	— Korzeniowski, — dito — dito — dito po Franciszku Dąbrowskim.
—	—	— Supiński Regent, — dito — dito — dito po Piotrze Szczuce.
—	—	— Klimontowicz, — dito — dito — dito po Gracyanie Bzurze.
—	549	Tenże, — dito — dito — dito po Franciszku Zaleskim.
—	—	— Supiński, — dito — dito — dito po Tadeuszu Kleczkowskim.
—	—	— Tenże, — dito — dito — dito po Ludwice Kisielnickiój.
—	—	— Korzeniowski, — dito — dito — dito po Izabelli Potockiój.
—	550	Jeziński, uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
—	—	— Urząd Leśny Gryszakuda, odkłada termin na dzierżawę małego polowania.
41	557	Urząd Kontrolli Handlu miasta Sapieżyszek, uwiadamia o dostawionój do postępowania fiskalnego soli.
—	—	— Urząd Leśny Pilwiszki, ogłasza sprzedaż drzewa.
—	—	— Tenże, ogłasza licytacyą na wydzierżawienie małego polowania.
—	558	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. uwiadamia o toczeniu processu przez Eleonorę Gąsowską przeciw mężowi swojemu o dzielenie majątku.

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć
41	558	Rawecki Patron, ogłasza sprzedaż domu w Łomży.
—	—	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego, uwiadamia o znalezionej klaczy maści karéy.
—	565	Sąd Policyi Prostéy Powiatu Dąbrowskiego, uwiadamia o odebranych od osoby podeyrzanéy rzeczach.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Michała Mieczkowskiego.
—	—	Tenże ogłasza śledztwo Jana Notackiego.
—	—	Komora Celna I. rzędu Kolno, uwiadamia o dostawioném do postępowania fiskalnego płótnie.
—	566	Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Białskiego, uwiadamia o znajdujących się w depozycie jego do odebrania rzeczach.
42	579	Dyrekcya Jeneralna Loteryi, uwiadamia o ciągnięciu loteryi na dom w mieście Płocku.
—	—	Dyrekcya Kanału, oddaje w entreprizę dostawę drzewa opałowego.
—	580	Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego, poleca śledztwo Konstantego Grygowskiego, i Michała Zajączkowskiego.
—	—	Tenże uwiadamia o odebranych stule kościelnéy.
—	581	Supiński, ogłasza postępowanie spadkowe po Katarzynie Wądrakowéy.
43	594	Urząd Leśny Maryampol, ogłasza sprzedaż drzewa.
—	595	dito. Pilwiszki, ogłasza wydzierżawienie pieców smolanych.
—	—	dito. Sereje, ogłasza sprzedaż drzewa.
—	—	Tenże ogłasza licytację na dzierżawę pieca smolanego.
—	596	Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego, poleca śledztwo zbrodniarza Woyciecha Królikowskiego, różne nazwiska przybierającego.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Siemiona Kiryanów, v. Kiryłów.
—	—	Komora Konsumowa Woiewództwa Augustowskiego, uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
—	597	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie części na wsi Gołaszach, Mościckich, i Wólce Tyborach.
44	614	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie dóbr Małachowa Piekła.
—	615	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Kotowszczyzny.
—	618	Zimnoch, ogłasza postępowanie spadkowe po Robercie Ostle.
—	—	Supiński, dito dito po Biskupie Gołaszczyskim.
—	619	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w wsi Danowie.
45	631	Trybunał Woiewództwa Augustowskiego, Wydział II. ogłasza regulację hipoteki Anszla Flatau, i Bartłomiejka Kotowskiego.
—	633	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Alexandrowa Koryckich.
—	636	Zimnoch, ogłasza postępowanie spadkowe po Robercie Ostle.
—	—	Wyhowska, uwiadamia o wykonywaniu robot do ubioru damskiego należących.

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć
46	647	Urząd Kontrolii Handlu Sereje, uwiadamia o dostawionéy do postępowania fiskalnego soli Krymskiéy.
—	—	Sąd Policyi Prostéy Powiatu Dąbrowskiego, uwiadamia o znajdujących się do odebrania w depozycie jego rzeczach.
—	648	Urząd Leśny Maryampol, ogłasza powtórnie sprzedaż drzewa.
—	—	Tenże ogłasza sprzedaż drzewa z posad służbowych.
—	—	Urząd Leśny Suwałki, ogłasza powtórnie sprzedaż drzewa z posad służbowych.
—	649	Tenże ogłasza powtórna licytację na wydzierżawienie pieców smolanych.
—	—	Dyrekcya Szczegółowa Woiewództwa Augustowskiego, oznacza termin do wnoszenia opłat przez stowarzyszonych.
—	—	Trybunał Woiewództwa Augustowskiego, Wydział II. ogłasza regulacją hipoteki dóbr Rządowych.
—	652	Supiński, ogłasza postępowanie spadkowe po Annie Karwowskiéy.
47	660	Gutt Patron, ogłasza sprzedaż dóbr Wembry.
—	661	Trybunał Woiewództwa Augustowskiego, Wydział I. ogłasza regulacją hipoteki dóbr Rządowych.
—	662	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości na wsi Rydzewie Szlacheckim, Wiązownicy i Mikutach.
—	663	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. ogłasza sprzedaż nieruchomości w mieście Wiźnie.
—	664	Urząd Leśny Balinka, ogłasza licytację na wydzierżawienie łąk w Leśnictwie tamczném.
—	—	Kommissarz Obwodu Kalwaryjskiego, uwiadamia o znalezionych trzech koniach.
48	672	Urząd Leśny Balinka, ogłasza sprzedaż drzewa użytkowego i opałowego.
—	—	dito Sereje, uwiadamia o sprzedaży fantów grabieżnych.
—	675	Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Jankiela Jckowicza Lemmera.
—	676	Sąd Policyi Prostéy Powiatu Olkuskiego, poleca śledztwo Piotra Ciury.
—	—	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie domu drewnianego w Suwałkach.
—	678	Tenże ogłasza wywłaszczenie dóbr Alexandrowa Koryckich.
—	682	Zimnoch, ogłasza postępowanie spadkowe po Antonim Chamskim.
49	688	Kommissya Woiewództwa Płockiego, uwiadamia o skradzionej pieczęci Wótywi Gminy Postruża.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Jankla Abramowicza Rodaw.
—	689	Tenże uwiadamia o odebranych trzech klaczach od osoby podeyrzanéy.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Walentego Grabowskiego.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Białskiego, ogłasza śledztwo Maryanny Kozakiewiczówny.
—	—	Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Krakowskiego, ogłasza śledztwo Tomaszka Tłuszcz v. Benka, i Pawła Szlachte.
—	690	Wyrok Sądu Sprawiedliwości Kryminalnéy Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego, w sprawie pko Jakóbowi Gazdzie, i Kasprowi Kalbarczykowi.

T R E Ś Ć

- 19 660 Sekretarz Sądu Appellacyjnego, uwiadamia, że Józef Perłowski, Wozny przy tymże Sądzie, od pełnienia obowiązków uwolnionym został.
- 692 Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Wyciecha Pałucha.
- Sąd Policyjny Powiatu Kazimierskiego, uwiadamia o znajdującym się do odebrania płaszczu ciemno-granatowym.
- 693 Dyrekcya Szczegółowa Województwa Augustowskiego, uwiadamia o przystąpieniu do Towarzystwa z dobrami Ciszewo.
- 694 Komora Celna II. rzędu Bogusze, uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
- Pisarz Trybunału Województwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie domu w mieście Władysławowie.
- 696 Supiński, ogłasza postępowanie spadkowe po Katarzynie Wilczewskiej.
- Korzeniowski, dito dito po Maryannie Stuartowej.
- 697 Zimnoch, dito dito po Antonim Zięnowiczu.
- Gutt Patron, uwiadamia o prenumeracie na kodex postępowania cywilnego.
- 50 705 Mocarski, ogłasza sprzedaż dwóch domów w Seynach.
- Komora Wierzbołów, uwiadamia o wskazaniu na konfiskatę skór lisich.
- 706 Urząd Leśny Suwałki, ogłasza powtórna licytację na wydzierżawienie pieców smolanych.
- Tenże ogłasza licytację na dzierżawę małego polowania.
- 51 709 Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Lubelskiego, ogłasza śledztwo Karóla Kraczynskiego.
- Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Siedleckiego, uwiadamia o znajdujących się do odebrania różnych efektach.
- 710 Sąd Policyi Popraw: Wydziału Białskiego, ogłasza śledztwo Józefa Sawickiego.
- Sąd Policyi Prostey Powiatu Miechowskiego, poleca śledztwo Tomasza Tłuszcza.
- Tenże ogłasza śledztwo Józefa Maychrowskiego.
- 711 Komora Konsumowa Województwa Augustowskiego, uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
- Sąd Policyi Poprawczy Wydziału Łomżyńskiego, ogłasza śledztwo Jana Borkowskiego.
- Tenże ogłasza śledztwo Antoniego Danieleczuka, i Michała Zielińskiego.
- 712 dito dito Szimuly Nisonowicza Zimnowicza.
- dito dito Hersza Osiejowicza.
- Sąd Policyi Popr: Wydz: Kalwaryjskiego, ogłasza śledztwo Jakóba Jasińskiego.
- Kommissarz Obwodu Kalwaryjskiego, uwiadamia o przeięty kłaczy inyszatę.
- 713 Sąd Policyi Popr: Wydz: Kalwaryjskiego, uwiadamia o odebraniu tyżki srebrnej od osoby podcyzapan.
- Urząd Leśny Maryampol, ogłasza sprzedaż drzewa w Straży Warnabuda.
- Urząd Leśny Balinka, ogłasza sprzedaż na dzierżawę małego polowania.
- Tenże odwołuje licytację na sprzedaż drzewa ogłoszona.
- Pisarz Trybunału Województwa Augustowskiego, Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w Suwałkach.
- 52 721 Pisarz Trybunału tegoż Województwa, Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie części na wsiach Rydzewie Szlacheckiej, Wiazownicy i Mikutach.